
UCHWAŁA NR IV/23/2024  
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm1)) oraz  z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 litera a tiret drugie i litera b tiret pierwsze i drugie 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 
w Staszowie w następującym składzie: 

1) Leszek Kopeć - Przewodniczący Rady Społecznej, 

2) Ewa Kondek - Członek Rady Społecznej, 

3) Tomasz Klimek - Członek Rady Społecznej, 

4) Stanisław Altenberg - Członek Rady Społecznej, 

5) Wojciech Charyga - Członek Rady Społecznej, 

6) Maciej Kondek - Członek Rady Społecznej, 

7) Kryspin Bednarczyk - Członek Rady Społecznej, 

8) Marcin Myśliwiec - Członek Rady Społecznej, 

9) Renata Kozioł - Członek Rady Społecznej - Przedstawiciel Wojewody. 

§ 2.  

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej w składzie powołanym jak w § 1 zwołuje się na dzień 19 czerwca 
2024 r., godz. 16.00  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr VIII/71/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFB5C7-3FF6-4ABB-81FF-970052F8BE68. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFB5C7-3FF6-4ABB-81FF-970052F8BE68. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 

2024 r. poz. 799), w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, 

dla którego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego (gmina) wchodzą: burmistrz lub 

osoba przez niego wyznaczona, przedstawiciele wybrani przez radę gminy, przedstawiciel wojewody. 

Radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

Zgodnie z przepisem art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799), zadania i czas trwania kadencji rady społecznej określa statut podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą. 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej działającej przy Miejsko-Gminnym 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Staszowie powołanej uchwałą  nr VIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-

Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie podjęcie niniejszej 

uchwały uważa się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFB5C7-3FF6-4ABB-81FF-970052F8BE68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024  RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


